
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
COMASO 

 
VERA CRUZ – RS 

 
 
 
 
RESOLUÇÃO Nº 01/2017 

 

 
 

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO 
DE RECURSOS PARA A AQUISIÇÃO 
DE UM ROTEADOR”.   

 

 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, Sr. Attila Elöd Blész, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
Municipal nº 3495/2010, e considerando a deliberação dos membros do COMASO, em 
reunião ordinária do dia 05 de janeiro de 2017, resolve: 

 
Art. 1º) Aprovar a aquisição de um roteador para uso da gestão da Assistência 

Social, com recursos provenientes do IGD Bolsa família. 
 
Art. 2º) Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação no Quadro de 

Atos da Prefeitura Municipal de Vera Cruz - RS. 
 

 
 
 
 
 

                                                                     Vera Cruz, 05 de janeiro de 2017. 
 
 
 
                                                       __________________________________________ 
                                                                                ATTILA ELÖD BLÉSZ 
                                                                  Presidente do COMASO de Vera Cruz 
 
 
 
 


